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Att sammanställa en verksamhetsberättelse är ett sätt att samla ihop det som hänt 
under det gångna året. Det skapar en struktur som ger oss möjlighet att minnas allt det 
vi gjort och genomfört, och få en bild och ett sammanhang av det vi har åstadkommit. 
I det här fallet Arenagruppens verksamhet 2025. Vi är nu inne på vårt trettiotredje 
verksamhetsår. 

Så här får du en bild av detta arenaår. Ändå är det bara nedslag i en strid ström av 
händelser och aktiviteter.

Arenagruppen har sedan länge sparkat av sig barnaskorna och befinner sig väl nu-
mera i den tidiga medelåldern. Vi har överlevt och utvecklats inte genom att stå stilla 
utan eftersom vi lyckats förändras. Det är en viktig lärdom inför framtiden.

Om man lägger samman allt som sker i Arena Idé i form av seminarier, rapporter 
och böcker är det i sig imponerande. Lägger man till alla de sammanhang som Arena 
Idés anställda och rapportförfattare syns ger det verkligen en bild av vilken viktig pro-
gressiv röst vår tankesmedja är i Sverige. Det handlar om så många möten, kurser 
och konferenser där vi medverkar. Till det kommer alla mediala omnämnanden och 
intervjuer. Det ger ringar på vattnet. Vi har också kunnat vidga verksamheten med nya 
projekt, som exempelvis vårt samarbete med ett europeiskt nätverk av tankesmedjor. 
Produktivitetskommissionen bidrar med unika kunskaper och forskning om produk-
tivitet, arbetsmarknaden och vad det är som skapar ekonomisk utveckling. Här finns 
ytterligare utvecklingsmöjligheter.

Bostad2030 är en liten tankesmedja om bostadspolitik, där vi ger ut rapporter, ord-
nar seminarier och debatter om en social bostadspolitik. Vi har ett vetenskapligt råd 
knutet till projektet som bidrar med unika kunskaper i en bostadsdebatt som ibland 
bara landar i att marknaden kommer att lösa alla problem. Det behöver ett bredare 
perspektiv och det bidrar Bostad2030 med på ett sätt som ingen annan gör i dagens 
bostadsdebatt.

Arena Skolinformation distribuerar kontinuerligt material till skolor. Våra grund-
material och lärarhandledningar kompletteras kontinuerligt med nya material, utbild-
ningsfilmer, serier och handledningar för undervisning i skolan. 2025 gav vi också ut 
ett eget spel om arbetsmarknaden. Arena Bildning har utvecklatt en egen kursverk-
samhet i Arenas anda, med flera nya kurser och utbildningar. Detta hoppas vi kunna 
utveckla ytterligare framöver. 

2026 firar bokförlaget Atlas 30 år. Under årens lopp har vi gett ut så många bra och 
viktiga böcker, odlat nya författarskap och bidragit till samhällsdebatten. Förlaget har 
varit synnerligen framgångsrikt. Två av förlagets författare har tilldelats Nobelpriset i 
litteratur. Vi är mycket stolta över förlagets historia. Men också medvetna om att det 
är en tuffare ekonomisk utmaning än när förlaget startade. Med detta sagt har förla-
get inte bara fortsatt att ge ut bra, intressanta och viktiga böcker utan också klarat de 
ekonomiska utmaningar bokbranschen alltid står inför, som är särskilt stora i dagens 
snabba tekniska utveckling. Det bådar gott inför framtiden. För böckerna gör skillnad 
och Atlas är en viktig del av Arenagruppens verksamhet.

Dagens Arena kommer med ett nyhetsbrev sju dagar i veckan, med ett brett och 
kvalificerat innehåll, ledare, analyser, essäer, nyheter, debatt och krönikor som sträcker 
sig över ett vitt fält av samhällsfrågor. Under ett antal år har vi satsat extra resurser på 

Arenagruppens nästa steg

Håkan A Bengtsson 
Vd
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Dagens Arena. Och stödet från Arenagruppens vänner har ökat, liksom de enskilda 
donationer som kommer direkt till Dagens Arena. Det har gett resultat. Dagens Arena 
har ökat antalet läsare och besökare. Dessutom har vi startat poddar och nu senast 
tevesatsningen DA-tv.

Arena Opinion är en kommunikationsbyrå som jobbar med externa uppdrag, 
framför allt fackliga organisationer, folkrörelser och det civila samhället. Det är en vik-
tig breddning av vår verksamhet som stärker vår ekonomiska bas. Arena Opinion gör 
viktiga uppdrag åt organisationer och föreningar. Men Arena Opinion bidrar också 
med kunskaper och erfarenheter som hela Arenagruppen drar nytta av. 

Under årens lopp har Arenagruppen byggt upp en bred och viktig verksamhet som 
har blivit en oundgänglig progressiv röst i den svenska samhällsdebatten. Vi har också 
etablerat ett internationellt nätverk av liknande aktörer. Arenagruppen består av ett 
nätverk av samhällsorganisationer och personer med ett stort engagemang och viktiga 
kunskaper. Allt detta bygger Arenagruppen. Till det kommer våra vänner, styrelsen 
och inte minst alla som jobbar och ser till att vi varje dag höjer den progressiva rösten. 
Det gör att jag är övertygad om att Arenagruppen kan ta ytterligare steg framåt under 
kommande år. Det är angeläget och hoppfullt. 

Dagens Arena 
satsar på rörlig 
bild med Dagens 
Arena TV.
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Arenagruppen har, liksom många andra aktörer, haft fullt upp med att hantera snab-
ba förändringar i omvärlden. Vår mest snabbfotade verksamhet, Dagens Arena, har 
dagligen speglat utvecklingen och särskilt uppmärksammat frågor om säkerhet och 
världspolitik. 

Parallellt med detta har Arenagruppen fortsatt sitt långsiktiga arbete genom semi-
narier, böcker och poddar med ambitionen att bidra till samhällsutveckling och nya 
perspektiv.

Under året arrangerades en studieresa till Tyskland i samband med det tyska valet, i 
samarbete med Friedrich-Ebert-Stiftung i Stockholm. Liksom vid tidigare resor, exem-
pelvis i samband med det amerikanska valet, var ambitionen att kombinera analys med 
nätverkande. Resan genomfördes framgångsrikt och bidrog till fördjupade kontakter.

En kommission för trygga bostadsområden hette ett projekt som Mårten Lilja och 
Håkan A Bengtsson arbetade med under 2025. Arbetet fick sitt stöd från Allmännyttan 
och Fastighetsägarna.

Särskilt hög aktivitet märktes kring förlagets höstutgivning, med titlar av Magdalena 
Andersson, German Bender och Sverker Sörlin.

Vinterminglet arrangerades den 30 januari, och blev mycket lyckat. Sommaren av-
slutades med ett lika välbesökt mingel på innergården på Barnhusgatan. I Almedalen 
upprepades mingelsuccén med nära 800 anmälda deltagare.

På personalsidan har flera förändringar och rekryteringsprocesser genomförts. Un-
der året lämnade Silvia Kakembo rollen som byråchef men fick tillsammans med Ola 
Bo Larsson rollen som vice vd. I samband med detta genomfördes en rekryterings
process där Julia Björne slutligen utsågs till ny byråchef. Samtidigt har Jim Berg tillträtt 
som intäktsansvarig. Till förlaget har Nina Wadensjö återvänt som förlagschef.

Arenagruppen har också under året tagit emot flera praktikanter.
Internt har Arenagruppen genomfört förändringar i lokalerna för att förbättra ar-

betsmiljön och effektivisera verksamheten. Samtidigt har en ny fackklubbsordförande 
och ett nytt arbetsmiljöombud tillträtt. 

Året har också präglats av ett intensivt arbete med bokslut och ekonomisk uppfölj-
ning. Ett nytt system för budgetplanering och uppföljning har införts. Samtidigt har 
kansliet utfört ett omfattande arbete kring momshantering tillsammans med skatte
jurister. Kontakten med ny revisor har etablerats.

De senaste årens ekonomiska utveckling har också aktualiserat frågor om 
Arenagruppens organisation. Under året arbetade ledningen med att se över organi-
sationsstrukturen. Tillsammans med rådgivande konsult justerade ledningen organi-
sationen inför 2026.

Under hösten inleddes arbetet med verksamhetsplanering och budget inför kom-
mande år. Processen har löpt genom styrelse, arbetsplatsträffar, samverkansmöten och 
ledningsgrupp. Organisation, ekonomi och varumärkesfrågor har varit centrala teman 
i dessa diskussioner.

Sammanfattningsvis präglas Arenagruppens verksamhet av ett högt tempo, stor 
bredd och ett starkt engagemang från medarbetarna med sikte på en stabil och fram-
gångsrik kommande period.

Vidare kan ni läsa mer om vad som hänt inom respektive verksamhetsområde.

Ola Bo Larsson
Kanslichef

Fullt, trots regn, på 
sommarminglet.

Jim Berg, intäktsansvarig.

Arenagruppen 2025
Personal

Håkan A Bengtsson, vd

Ola Bo Larsson, vice vd

Catherine Elmlund, administratör

Niklas Nordblad, korrekturläsare

Jim Berg, intäktsansvarig
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Vintermingel på 
Barnhusgatan.

Progressiv jamsession på 
sommarminglet.

Biskopen löser ut sin drinkbiljett på 
Arenagruppens Almedalsmingel.

Lisa Pelling bakom bokbordet på Almedalen.



Arenagruppens verksamhetsberättelse 20256

Arena Idé är en progressiv och partipolitiskt obunden tankesmedja med medborgar- 
och löntagarperspektiv. Vi finansieras av fackföreningsrörelsen och är en del av den 
ideella föreningen Arenagruppen.

Arena Idé fokuserar på frågor som rör arbetsmarknaden, ekonomisk politik, välfärd 
och demokrati. Vi ger ut rapporter, poddar och böcker och ordnar seminarier och 
samtal. Arena Idé genomför egna utredningar och analyser, men samarbetar också 
med forskare, utredare och andra skribenter.

Under året har verksamheten präglats av både bredd och spets. Vi har publicerat 
rapporter om bland annat skattesystemet, bostadsmarknaden, arbetsmarknadspolitik, 
vårdens organisering, skogens finansialisering och sambandet mellan facklig organi-
sering och stöd för klimatpolitik. Flera av dessa rapporter fick betydande genomslag 
i media.

Samtidigt har vi fortsatt att utveckla våra mötesplatser. Under året arrangerades ett 
stort antal seminarier, konferenser, webbinarier, rapportsläpp och boksamtal – ofta 
i samverkan med fackliga organisationer, forskare, 
civilsamhällesaktörer och internationella partners. 

Även poddverksamheten fortsatte att växa. 
Pengar & Politik, Stora idéer med Sverker Sörlin, 
Folkbildningspodden och Kornhall & Netz har un-
der året nått nya lyssnare. Genom dessa format når 
vi målgrupper långt utanför de traditionella semi-
narierummen.

Arena Idés medarbetare har också haft en stark 
närvaro i offentligheten genom återkommande 
medverkan i tv, radio, dagspress, poddar och sociala medier. Våra röster har hörts i så-
väl dagsaktuell nyhetsrapportering som i de långsiktiga samtalen om Sveriges framtid.

Kommunikation och genomslag
Arena Idé fortsatte under 2025 att stärka sitt genomslag i såväl traditionella medier 
som digitala plattformar. Våra rapporter, kommentarer och analyser uppmärksamma-
des i bland annat Dagens Industri, Aftonbladet, Expressen, TT, TV4, Sveriges Radio, 
SVT, Arbetsvärlden, Lag & Avtal och ett flertal bransch- och fackförbundstidningar. 
Tankesmedjans medarbetare deltog återkommande som experter och kommentatorer 
i en rad olika medier. 

Forskningsanknytning och internationella samarbeten
Arena Idé fortsatte under 2025 att utveckla sin roll som bro mellan akademisk forsk-
ning, facklig praktik och offentlig debatt. Tankesmedjan har också en viktig uppgift i 
att ta internationella idéströmningar och reformförslag till Sverige och den svenska 
debatten. Vi ska vara en aktiv del av europeiska nätverk som ETUI/TURI, TUAC, IMK 
inom Hans-Böckler-Stiftung och Friedrich-Ebert-Stiftungs nätverk av tankesmedjor i 
Norden. En viktig partner är European Macro Policy Network, där progressiva forsk-
ningsinstitut och tankesmedjor från europeiska länder samarbetar kring framtidens 
ekonomiska politik.

Arena Idé

Vilgot Österlunds rapport 
Sjuksköterskeindex skapade debatt på 
Expressens ledarsida.

Folkbildningspodden. Från höger till 
vänster: Staffan Kahn, Hanna Schubert, 
Felicia Hedström och Ola Bo Larsson.

Personal

Lisa Pelling, chef för Arena Idé med 
särskilt ansvar för välfärds- och 
demokratifrågor 

German Bender, utredningschef med 
särskilt ansvar för arbetsmarknads- 
och utbildningspolitik 

Elinor Odeberg, chefsekonom på Arena 
Idé med särskilt ansvar för klimatfrågor 

Daniel Lind, forskningsledare 
för Facken inom industrins 
produktivitetskommission

Vilgot Österlund, utredare och 
statistiker 

Håkan A Bengtsson, ansvarig för 
idéutveckling

Ola Bo Larsson, kultur- och 
folkbildningsansvarig 

Helena Eitrem, kommunikatör 

Simon Karlsson, formgivare och 
producent

Jakob Amnér och Aida Badeli, rektorer 
för Arenaakademin

Viktoria Sjöholm, praktikant

Lisa Pelling
Chef på Arena Idé
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Arbetsmarknad 
Arena Idés årliga rapport om facklig organisering och kollektivavtalstäckning av 
Anders Kjellberg har utvecklats till en flaggskeppsrapport. Den har blivit ett referens-
verk för aktörer i vårt nätverk och även i medierapporteringen om fackliga frågor, med 
ett stort genomslag.  

German Benders arbete med att följa strejken mot Tesla, som resulterat i genom-
slag i såväl internationell som svensk press och under 2025 i boken Frontalkrock – 
Teslastrejken och kampen om framtiden (Atlas, 2025), aktualiserar tre områden som 
är viktiga för tankesmedjan. Dels hoten mot den svenska arbetsmarknadsmodellen 
på nationell nivå, dels de utmaningar som modellen möter i en allt mer globaliserad 
ekonomi, och dels fackförbundens betydelse för att den gröna omställningen ska bli 
socialt hållbar.

German har under året också påbörjat forskningsprojektet ”Den svenska modellen 
i en ny era?”, som finansieras av det statliga forskningsrådet Forte. 

Ekonomisk politik
Det ekonomisk-politiska arbetet var omfattande under 2025. Arena Idé inledde en 
skatteöversyn med två delrapporter. Podden Pengar & Politik utvecklades vidare som 
en viktig kanal för ekonomisk folkbildning. Arena Idé fortsatte också att bidra till den 
europeiska diskussionen om makroekonomisk politik genom samarbetet inom Euro-
pean Macro Policy Network. Vilgot Österlunds rapport Sjuksköterskeindex om bristen 
på överkomliga bostäder i storstäderna fick stort genomslag. 

Välfärd och demokrati
Under året har Arena Idé fortsätta undersöka konsekvenser av och alternativ till mark-
nadiseringen av välfärden, inte minst genom tre rapporter om vårdfrågor. Två rappor-
ter behandlade frågor som är centrala för allas rätt till en meningsfull fritid. Boken 
Livet som pågår här – samtal om klimatet och omställningen av Lisa Pelling och Marika 
Palmér Rivera lanserades 2024 och fortsatte att väcka intresse, med nära 30 events 
under 2025, däribland på Linköpings-, Uppsala och Karlstads universitet samt Klimat
riksdagen. 

Kultur och folkbildning
Kultur och folkbildning är angelägna områden för progressiv politikutveckling och 
opinionsbildning, och Arena Idé utgör ett viktigt nätverk bland kulturskapare, kultu-
rens organisationer och folkbildningen. Arena Idé medverkade under året på Folk och 
Kultur, under Almedalsveckan och Bokmässan med seminarium kring kultur- och 
folkbildningsfrågorna. Arena Idé är fortsatt värd för Koalition för kulturdebatt och 
driver tillsammans med Arena Bildning Folkbildningspodden. Under året lanserades 
Sverker Sörlins bok Kulturens värde, som ytterligare fördjupade diskussionen om kul-
turens roll i ett demokratiskt samhälle.

Idéutveckling
Arena Idé fortsatte under året att vara en plats för långsiktig idéutveckling och intel-
lektuell fördjupning. Genom essäer, seminarieserier, poddar och boksamtal skapades 
utrymme för frågor som sällan ryms i den dagliga nyhetscykeln.

Stora idéer med Sverker Sörlin befäste sin ställning som ett av våra mest uppskattade 
format. Genom samtal om ideologi, historia, kultur och samtidspolitik har podden 
nått en bred publik och stärkt Arena Idés idépolitiska profil. 

Akademier
Arenaakademin fortsatte att samla och utbilda framtida progressiva opinionsbildare. 
Fatima Osman och Tuva Söderberg var rektorer. 

Akademin för rörelsejurister genomfördes för åttonde gången. Den här gången med 
stöd från Barnrättsbyrån och Fridhs advokatbyrå. Rami Al-Khamisi och Miran Kakaee 
var rektorer. 

Arena Idé medverkade under 
Folk och Kultur.



Arenagruppens verksamhetsberättelse 20258

Rapporter 

Arbetsmarknad

Den svenska modellen 2025 av Anders Kjellberg (26/05 2025)
Kompetens för Sverige av Allan Larsson, Lars Sjöström och Mats Wadman (01/10 2025)
Fackliga medlemmar är mer positiva till miljöpolitik av Josef Ringqvist (25/11 2025)

Ekonomisk politik

Överskuldsättning i Sverige – Förslag för en modern skuldsanering av Elin Molin och Paula Roth 
(21/04 2025)
Skatt på arbete – Skatteöversyn delrapport 1 av Elinor Odeberg och Vilgot Österlund  
(14/05 2025)
Skatt på konsumtion – Skatteöversyn delrapport 2 av Elinor Odeberg och Vilgot Österlund  
(16/10 2025)

Välfärd och demokrati

Vård i vems intresse? av Elsa Persson (20/03-2025)
Varning för Järfällamodellen av Jacob Amnér (13/06 2025)
Simhallen vid ett vägskäl av Veronica Hejdelind (10/06-2025)
Svensk sjukvård – Ett varnande exempel i Norden med bidrag av Linn Herning, Ögmundur 
Jónasson, Finn Diderichsen, Marta Szebehely, Ulrika Lorentzi, Irene Wanland och Göran Dahl-
gren (12/11 2025)
Timbros vårdpolitiska väderkvarnar av Göran Dahlgren (29/11 2025)

Bostadspolitik

Inget barn ska vräkas av Tove Bjelving (14/01 2025)
Sjuksköterskeindex av Vilgot Österlund (20/11 2025)

Klimat 

Climate Policies: Attitudes and behaviours av Stine Laurberg Myssen, Laura Anker Nielsen, 
Asbjørn Sonne Nørgaard (12/02 2025)
Ur askan i elden? Om hyperglobaliseringens uppgång och kris av Stefan de Vylder (9/04-2025)
Finansialiseringen av skogen av Sten B Nilsson, Viktor Skyrman, Pär Dalén (05/11-2025)
När sanden blev till guld av Lova Schildt (24/11 2025)

Idéutveckling 

Kooperationen och kapital av Katrine Kielos (18/11 2025)

German Bender samtalar med Martin 
Gelin om demokratin i USA.
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Böcker (i samarbete med Bokförlaget Atlas) 
Sverker Sörlin: Kulturens värde, 11 december 2025
German Bender: Frontalkrock – Teslastrejken och kampen om framtiden, 27 oktober 2025
Jonas Nordling: Åldersnojan – Varför jobba till 70 om ingen vill ha oss efter 50?, 8 oktober 2025
Amer Sarsour (red.): Här var vårt hus – Barns berättelser från Gaza, 12 maj 2025
Hansalbin Sältenberg: Rasism mot judar – Ett utforskande av den svenska rasregimen, 10 april 
2025
Elinor Odeberg: Dyrtider – så bekämpar vi inflationen, utgivningsdag pocket: 13 januari 2025

Poddar 
Pengar & Politik
Stora idéer med Sverker Sörlin
Folkbildningspodden
Kornhall & Netz

Ingela Netz och Per Kornhall.

German Bender och 
Frontalkrock klara för 
bokmässan i Göteborg.

Fullt till sista ståplats när Pengar och politik livepoddar  
om regeringens sista budget.

Lisa Pelling i SVT:s 
Ekonomibyrån.



Arenagruppens verksamhetsberättelse 202510

Folkhögskolekurser i Stockholm, Göteborg och Skellefteå
Under våren genomfördes Politiska samtalsklubben i Göteborg i samarbete med 
Angereds folkhögskola. Under hösten genomfördes kursen Politiska samtalsklubben 
i Stockholm tillsammans med Runö folkhögskola. Tillsammans med Medlefors folk-
högskola genomfördes seniorkursen Politik och samhälle i Skellefteå under både våren 
och hösten. 

Fortbildning för personal på folkhögskola
Under hösten genomförde vi i samarbete med Sveriges folkhögskolor en andra om-
gång av Bildning för framtiden, en fortbildning för folkhögskolepersonal om bildning-
ens roll på arbetsmarknaden och i samhället. 

Studiehandledningar
Vi har under året producerat studiehandledningar till böckerna Frontalkrock–
Teslastrejken och kampen om framtiden och Här var vårt hus.

Politiska samtalspodden och föreläsningsserie med ABF
Under hösten lanserades Politiska samtalspodden där Göran Ericsson pratar med för-
fattare och sakkunniga om aktuella samhällsfrågor. Vi har även ordnat en seminarie-
serie i samarbete med ABF.

Arena Bildning
Personal

Staffan Kahn, verksamhetsledare

Staffan Kahn 
verksamhetsledare
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Vi skapar demokratin – ett utbildningsmaterial om vardagsdemokrati
Vi skapar demokratin – ett utbildningsmaterial om vardagsdemokrati lanserades un-
der hösten. Det lyfter fackens, föreningslivets och folkbildningens betydelse för en 
levande demokrati idag och historiskt och innehåller intervjuer med forskare, unga 
fackligt aktiva och andra aktörer från civilsamhället. Materialet prodicerades  i samar-
bete med folkbildningens demokratiinitiativ ViMåstePrata.

Utbildningsfilm – Strejk – så funkar det
Utbildingsfilmen Strejk – så funkar det färdigställdes i slutet av året, en 4 minuters 
utbildningsfilm om varför det är så ovanligt med strejker i Sverige och hur regelverket 
kring strejker fungerar.

Spelet När fick vi rättigheter på jobbet?
När fick vi rättigheter på jobbet? är ett spel som kan användas i undervisning och an-
dra sammanhang. Syftet med spelet är att ge en historisk referensram och förståelse för 
de förutsättningar som format dagens arbetsmarknad. Spelet med tillhörande lärar
handledning finns att ladda ned på arbetslivskoll.se. Spelet har även tryckts i en be-
gränsad upplaga.

Artiklar
Vi har fortsatt vårt arbete med lättlästa artiklar med tillhörande diskussionsfrågor som 
kan användas i undervisningen. Exempel på artiklar är ”Stress i arbetslivet” och ”Vä-
gen till ett demokratiskt samhälle”.

Arena Skolinformation

”Som lärare är det 
kul att kunna kombi-
nera allmänbildande 

undervisning med 
tävling på ett sätt 

som stärker klassen 
som grupp. Jag re-

kommenderar gärna 
spelet till andra.” 

Lärare som använt spelet  
med åk 1 på gymnasiet.

Personal

Staffan Kahn, verksamhetsledare

Lisa Bengter, praktikant

Staffan Kahn 
verksamhetsledare
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En tredje tecknad serie
Serien Lagar och regler i arbetslivet lanserades under våren, en affisch med 13 rutor om 
vad som ingår i ett kollektivavtal, de viktigaste lagarna i arbetslivet och en kort histo-
risk bakgrund. Ett komplement till de två tidigare serierna En serie om arbetsmiljö och 
A till Ö om arbetslivet.

Medverkan på externa arrangemang 
Vi medverkade under hösten på flera externa arrangemang, till exempel Bokmässan i 
Göteborg och Folkhögskoleforum i Stockholm.

Uppdateringar av samtliga lärarhandledningar till Gy25
Samtliga våra lärarhandledningarhar uppdateras med referenser till gymnasieskolans 
nya ämnesplaner som började gälla hösten 2025. Uppdateringarna gäller samhällskun-
skap, historia, svenska, engelska, naturkunskap, matematik och entreprenörskap. Samt 
programfördjupningar på de yrkesförberedande programmen. 

Lärarfortbildning att undervisa om klimat och demokrati
I december ordnade vi en lärarfortbildning med Erika Bjerström som pratar om sin 
bok Demokratin dör i hettan. Där presenterade vi även materialen Klimatet och jobben 
och Vi skapar demokratin.

Utbildingsfilmen Strejk – så funkar det 
färdigställdes i slutet av året.

Vi skapar demokratin – ett utbildningsmaterial om vardagsdemokrati gavs ut i samarbete med 
ViMåstePrata. Materialet trycktes med stöd av Stockholms Arbetareinstitutsförening. Serien Lagar och regler i arbetslivet, 

ritad av Sofia Lucas.
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Bostad2030 är en fristående bostadspolitisk tankesmedja bildad av Arenagruppen. 
Tankesmedjan drivs med stöd från bland annat Hyresgästföreningen. Uppdraget är 
att bidra till en mer fakta- och kunskapsdriven bostadspolitisk diskussion. Den sociala 
bostadspolitiken behöver ses som en viktig byggsten i ett fungerande välfärdssystem, 
vilket inte är fallet idag. Under lång tid har bostadsfrågan gått från att vara ett gemen-
samt samhällsproblem till att bli ett individuellt problem. Bostadsfrågan får idag inte 
den uppmärksamhet i samhällsdebatten som den borde. Det vill vi ändra på.

Sammanfattning
Under 2025 kom Mia Laurén och Julia Björne in i projektet och drev verksamheten 
tillsammans med Håkan A Bengtsson. Under våren gjordes hemsidan om och en ny 
grafisk profil togs fram. Året präglades av ett antal utgivningar, främst med fokus på 
den sociala bostadspolitiken samt ett antal seminarier med olika teman. Under året 
samarbetade Bostad2030 fortsatt med ett vetenskapligt råd bestående av forskare, samt 
med Nätverket för hållbara städer, som tidigare huserade på tankesmedjan Global ut-
maning. 

Rapporter  
Under 2025 gav Bostad2030 ut sex rapporter, varav tre i samarbete med Arena Idé och 
en bok i samarbete med Atlas. Temat för rapporterna var alltifrån marknadshyra, soci-
al housing, orättvisan mellan ägt och hyrt boende samt var en sjuksköterska egentligen 
har råd att köpa sitt boende. 

Seminarier
Under året arrangerades åtta seminarier, varav ett var som medarrangör till Bostads-
dialogen i Göteborg. Under hösten genomfördes två samtal på temat äldres boende, i 
samarbete med Nätverket för hållbara städer. I december genomfördes även ett webbi-
narium om European Affordable Housing Plan, EU:s bostadspolitik, vilket är en fråga 
som Bostad2030 följer. 

Kommunikation och genomslag
Under 2025 ökade Bostad2030 sitt genomslag i media, både med debattartiklar och 
nyhetsinslag. Särskilt stort genomslag fick rapporten Sjuksköterskeindex, skriven av 
Vilgot Österlund på Arena Idé, vilken bland annat uppmärksammades genom en de-
batt på Expressen. 

Bostad2030
Personal

Mia Laurén, projektledare (deltid)

Julia Björne, projektledare (deltid)

Håkan A Bengtsson, senior rådgivare.

Mia Lauren 
Projektledare
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Publikationer

Inget barn ska vräkas – vad krävs för att uppfylla nollvisionen?  
Tove Bjelving (i samarbete med Arena Idé) 

Marknadshyror i de boendes perspektiv – nio problem  
Bo Bengtsson 

Samhällsomställningen  
Carl-Johan Engström (i samarbete med Atlas) 

Social housing på svenska? Om socialbostäder och den svenska modellen  
Bo Bengtsson och Martin Grander. 

Simhallen vid ett vägskäl 
Veronica Hejdelind (i samarbete med Arena Idé) 

Bättre balans på bostadsmarknaden – förslag för minskade orättvisor mellan ägt och hyrt boende  
Mats Wingborg

Sjuksköterskeindex – hur långt räcker lönen på arbetsmarknaden? 
Vilgot Österlund (i samarbete med Arena Idé) 
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Under året gjordes flera förändringar av såväl bemanning som ansvarsfördelning 
på förlaget. Fram till september arbetade Jesper Bengtsson, Jennie Monié och Jenny 
Andreasson på förlaget i varierande omfattning och olika roller. Från och med sep-
tember arbetade Nina Wadensjö 60% som förlagschef och förläggare och Maja Lin-
denbaum 40% som förlagskoordinator. Våren 2025 hade förlaget en praktikant, Isac 
Weilöv.

Under 2025 gav förlaget (Atlas) ut 15 helt nya titlar samt tre pocketutgivningar av ti-
digare publicerade titlar. Ingen bok publicerades av Premiss. Detta är att jämföra med 
2024 då 29 nya titlar gavs ut. Trots att antalet titlar var betydligt färre var rörelse
intäkterna nära 2024 års intäkter. 2025 års kostnader var också lägre, men eftersom 
många av dem är fasta kostnader tar det tid innan besparingar och förändringar ger 
full effekt. 

Trots minskningen av antalet titlar blev det ändå ett år med en rad spännande och 
varierade utgivningar av samhällsdebatt, reportage, essä, dramatik och skönlitteratur. 
Hösten var intensiv med helt nya medarbetare, Bokmässan i Göteborg samt flera spän-
nande utgivningar som gavs stor uppmärksamhet i media. Den mest omtalade var 
Magdalena Anderssons självbiografiska Helhjärtat, en bok som även ledde till stor för-
säljning, främst i bokhandeln. Under den mest intensiva perioden av den lanseringen 
togs extern hjälp in i form av en turnékoordinator.

Året avslutades med att 2026 års första titel släpptes redan i julhandeln vilket visade 
sig vara ett lyckat grepp. Sverker Sörlins bok Kulturens värde var efterlängtad, fick stor 
uppmärksamhet och fina recensioner. Boken har hittills tryckts till två gånger under 
2026. 

Under årets sista månad kontrakterades en extern säljare som representerar förlaget 
gentemot bokhandel och andra försäljningskanaler för böcker, Eva Svedberg Bokkon-
sult. Hon har många års erfarenhet av branschen och Atlas är ett av flera kvalitetsförlag 
på hennes lista.

Under 2025 gavs flera titlar ut i samarbete med Arena Idé. Böckerna produceras i 
alla delar av Atlas medan Arena Idé bistår med inledande idéarbete, kontaktnät, finan-
siering, lansering och pressarbete.

Bokförlaget Atlas

Nina Wadensjö, ny förlagschef på Atlas.

Personal

Jesper Bengtsson, förlagschef (JAN–
SEP)

Nina Wadensjö, förlagschef (SEP–)

Jennie Monié, förlagskoordinator

Maja Lindenbaum, förlagskoordinator

Nina Wadensjö
Förlagschef
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Atlas utgivning 2025

Dyrtider (pocket) 
Elinor Odeberg  
2025-01-17
Sanningen ska göra er fria 
Alexandra Franzén 
2025-03-04	
Sörj inte, organisera er 
Silvia Kakembo  
2025-03-10
Drömmen om demokrati och andra visioner 
Bengt Säve-Söderbergh 
2025-03-14
Best of ACG 
Anna Charlotta Gunnarsson 
2025-03-19
Synder 
Constance Debré 
2025-04-02
In i mörkret, upp i ljuset 
Jesper Bengtsson 
2025-04-04
Rasism mot judar 
Hansalbin Sältenberg 
2025-04-10
Tomhetens triumf (pocket) 
Mats Alvesson 
2025-04-16
Här var vårt hus 
red. Amil Sarsour 
2025-05-12
Samhällsomställningen 
Carl-Johan Engström 
2025-05-20
Livet som pågår här (pocket) 
Lisa Pelling 
2025-07-30
Ärr 
red. Erika Elfström & Marika Rasmusson  
2025-08-28
Brännpunkter 
red. Henrik Bromander 
2025-09-17
Åldersnojan 
Jonas Nordling 
2025-09-23
Frontalkrock 
German Bender 
2025-10-24
Helhjärtat 
Magdalena Andersson 
2025-11-17
Kulturens värde 
Sverker Sörlin 
2025-12-11
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Verksamhetsåret 2025 innebar på flera sätt ett lyft för Dagens Arena, DA. Grunden 
för tidningens arbete var detsamma som tidigare år, att publicera nyheter, reportage, 
essäer, debatt, ledare och krönikor som ur ett progressivt perspektiv speglar arbets-
marknad, politik, ekonomi och kultur. En uppgift som varit viktigare än någonsin un-
der detta verksamhetsår, mot bakgrund av den dramatiska utvecklingen i omvärlden, 
en oförutsägbar antidemokratisk Donald Trump i Vita Huset, fortsatt rysk aggression 
i Ukraina och en global auktoritär våg som svept in även över Sverige. Ett stort antal 
publiceringar inom alla textgenrer har under året handlat om den utvecklingen. 

Under året har DA gjort ett rejält ryck uppåt i antalet läsare, med 60 procents ök-
ning av både antalet visningar och antalet användare. Det finns några troliga förkla-
ringar till ökningen. Dels arbetade redaktionen under 2025 mer aktivt med vinklar, 
rubriker och ingresser. Dessutom spelar världsläget troligen in. I en tid av oro och kaos 
söker sig fler till den sortens nyheter, analyser och debatt som Dagens Arena står för. 

Det ökade intresset för DA har även återspeglats i att ett ökat antal debattartiklar 
och förslag på essäer och krönikor kommit till redaktionen. Det har även lett till att den 
andel av DA:s ekonomi som kommer från frivilliga läsarbidrag har ökat. Det är en ut-
veckling som bådar gott inför framtiden. Regelbundna ”säljbrev” från chefredaktören 
som skickats till nyhetsbrevets mottagare har också bidragit till den senare ökningen. 

Nyhetsbrevet
Liksom tidigare år är nyhetsbrevet DA:s huvudkanal för att nå läsarna. Brevet skickas 
ut på morgonen varje dag i veckan, vid behov görs även extra nyhetsbrev. Vid slutet av 
2025 hade nyhetsbrevet 22 145 mottagare. 

Sociala medier
DA finns på flera sociala plattformar, främst Facebook, Instagram, Blueskye och Tik-
Tok. Artiklar, korta reels och andra typer av innehåll delas dagligen, med en högre 
frekvens på Facebook än de andra plattformarna. Siffrorna för 2025 såg ut som följer:

Facebook: 18 454 följare, 709 380 visningar
Instagram: 2 457 följare, 256 543 visningar
Bluesky: 1 054 följare
TikTok: 967 följare, 147 457 visningar

Poddar
Under året producerade Dagens Arena två poddar regelbundet, Magasinet, en intervju
podd där Jon Andersson möter gäster i aktuella ämnen, och Tisdagsmagasinet, i sam-
arbete med Tisdagsklubben, där Jesper Bengtsson och Cecilia Malmström samtalar om 
politiska frågor. Under 2025 hade poddarna 44 243 lyssningar.

DA-tv
Under 2025 startade DA även ett nytt projekt, Youtube-kanalen DA-tv. Programidén 
var att göra ett intervjuprogram med en gäst i varje avsnitt och varva det med samtal 

Dagens Arena
Personal

Jesper Bengtsson, chefredaktör

Jon Andersson, redaktionssekreterare

Olle Bergvall, reporter

Maja Lindenbaum, reporter (40 procent 
januari–juni) 

Tuva Thell, praktikant (september–
december)

Ledarskribenter

Håkan Bengtsson, Jesper Bengtsson, 
Silvia Kakembo, Vilgot Österlund

Kulturredaktion

Ola Bo Larsson, Håkan A Bengtsson, 
Jon Andersson och Jesper Bengtsson

Fasta krönikörer 

Liv Beckström, Sara Benabdellah, 
German Bender, Virve Ivarsson, Daniel 
Lind, Tanvir Mansur (till juni), Ellinor 
Odeberg, Veronica Palm, Jesper 
Strömbäck (till juni), Anna Danielsson 
Öberg

Jesper Bengtsson
Chefredaktör
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mellan programledarna, inslag där Vilgot Österlund på ett folkbildande sätt förklarar 
statistik under vinjetten Sverige gladaste statistiker och Klara Andersson Åsman och 
Mia Laurén gör samtidsspaningar. Från programmet produceras sedan korta klipp 
som delas i DA:s sociala medier.

DA-tv startade i början av november och det gjordes fyra avsnitt innan årsskiftet. 
Programledare var Silvia Kakembo och Jesper Bengtsson, producent var Jon 

Andersson. Avsnitten har spelats in i LO:s studio för rörlig bild i samarbete med Jonas 
Wall. 

Arbetet med att vidareutveckla DA-tv fortsätter under 2026. 
Med små resurser har redaktionen gjort en nättidning, poddar och nu även en 

Youtube-kanal som väcker debatt, ökar kunskapen, ger argument kring och väcker 
intresse för vår tids viktiga samhällsfrågor.

Visningar och prenumeranter under de få veckor mot slutet av året då kanalen hade 
lanserats: 355 prenumeranter, 2 974 visningar. 

Under året har frågan om civilsamhällets situation även stått i fokus 
genom boken Det krympande rummet, som Jesper Bengtsson och 
Tuva Söderberg publicerade i slutet av 2024 som ett samarbete mel-
lan Dagens Arena och Atlas. Under 2025 har de både eller var för sig 
hållit 27 föreläsningar över hela landet kring boken. 

Antalet visningar 2025
Dagens Arena såg ett rejält uppsving i antalet läsare under 2025 jäm-
fört med året innan. Antalet visningar på sidan uppgick till:

2025

Antalet visningar: 3 734 936
Antalet användare: 1 662 129

2024

Antalet visningar:  2 337 631
Antalet användare: 1 057 805

Diagram: Visningar på www.dagensarena.se under 2025.

Tuva Söderberg, en av författarna till 
boken Det krympande rummet – Hotet 
mot civilsamhället.
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Sammantaget alltså en ökning med cirka 60 procent både vad det gäller visningar och 
användare. Som synes i diagrammet nedan finns det några toppar som drar upp snit-
tet, men läsningen håller också en stabil nivå även de dagar det inte handlar om en 
enstaka artikel som får stor spridning. 

Ser man till vilka artiklar som blir mest lästa är det ganska stor spridning på genre och 
innehåll. Konkreta nyhetsartiklar om missförhållanden i det svenska samhället går ge-
nerellt bra, liksom artiklar som ger nyttiga fakta och information (exempelvis ”Här går 
demonstrationstågen på första maj” och ”Så kan Trump sitta kvar som president efter 
2028”). Men även en del debattartiklar (exempelvis ”Vi trodde på de svenska reglerna 
” och ”Varför ska vi tvinga Ukraina att underkasta sig Ryssland”), det vi kallar Veckans 
fråga (exempelvis ”Vad vill Ryssland åstadkomma med kränkningarna av luftrum?” 
och ”Kommer bostadsbidraget försvinna?”) och filmrecensioner.  
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Kommissionens arbete har under året följt den inriktning som slås fast i den projekt-
plan som FI-förbunden har fattat beslut om.  

Under vintern och våren ägnades avsevärd tid åt att skugga regeringens 
produktivitetskommission, vars dokument stängdes i början av sommaren. Det här 
skuggandet har tagit formen av lansering av rapporter och seminarier med relaterat 
innehåll, t.ex. utbildningspolitik och industripolitik. Ett seminarium om produktivitets
kommissionens slutbetänkande arrangerades i samband med dess offentliggörande.

Under våren ägnades även tid åt att planera och genomföra den tredje större kon-
ferensen om arbetsmarknad och produktivitet. Det var en konferens som syftade till 
att bygga broar mellan den internationellt ledande arbetsmarknadsforskningen och 
svenska praktiker, däribland fack, arbetsgivare och politiker. Antalet konferensdelta-
gare var det högsta hittills. Samma dag som konferensen gick av stapeln publicerade 
kommissionen en artikel på DN Debatt.

En tredje studieresa, med deltagare från FI-förbunden, Arenagruppen och några 
närliggande organisationer, genomfördes före sommaren. Den gick till Helsingfors, 
där vi träffade parter, forskningsinstitut, tankesmedjor och politiker. Syftet var, som 
vid tidigare tillfällen, att lära mer och inspireras av hur det i andra länder fungerar i 
gränslandet mellan forskning, politik, parter och opinionsbildning. Därtill byggs när-
mare kontakter med FI-förbunden och andra relevanta personer.

Under året har webbinarierna med internationella gäster fortsatt. Tanken är, återi-
gen, att minska den kunskapsbrist som många gånger kännetecknar det svenska eko-
nomiska och arbetsmarknadsekonomiska offentliga samtalet. Denna begränsar, eller 
i praktiken omöjliggör, möjligheterna att varaktigt förflytta Sverige i en facklig, mer 
progressiv riktning. 

Den kunskapsbaserade debatten om svensk arbetsmarknad, partsmodell och lägsta-
löner med Lars Calmfors m.fl. har fortsatt under året. Ett seminarium har arrangerats 
och flera debattinlägg har författats. En rapport som sammanställer det internationella 
forskningsläget om lägstalöner har publicerats.

Under året initierades på ett mer systematiskt sätt regelbundna lunchsamtal med 
forskare/tänkare som arbetar med frågor relevanta för kommissionen. Inbjudan är 
personlig och riktar sig till en mindre grupp personer. 

Daniel har medverkat på en konferens arrangerad av det brittiska produktivitets
institutet i Manchester.

Presentationer och diskussioner i form av inbjudningar och seminarier har löpan-
de skett under året. Kommissionen har varit inbjuden till riksdagen och samtalat i 
poddar. Debattinlägg har skrivits.

Var tredje vecka har krönikor publicerats i Dagens Arena.

Daniel Lind
Forskningsledare

Produktivitetskommissionen
Personal

Daniel Lind, forskningsledare
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Arena Opinion är Arenagruppens pr- och kommunikationsbyrå. Vårt syfte är att stötta 
ideella organisationer, folkrörelser och företag som vill bidra till ett bättre samhälle. 

Arena Opinion nystartade 2021 med Silvia Kakembo som byråchef. Under de föl-
jande åren ökade omsättningen och verksamheten växte snabbt, både i antal medarbe-
tare och i fördjupad kompetens inom flera områden. År 2024 blev ett mer ekonomiskt 
utmanande år, men vi lyckades bibehålla teamets storlek i en tid då många konkurren-
ter behövde minska sin personal.

Trots en fortsatt svag konjunktur, med långsamma köpbeslut och pressade timpriser, 
blev 2025 ett mer stabilt år. Ett lägre genomsnittligt antal anställda per månad, till följd 
av föräldra- och tjänstledigheter, bidrog till att stärka resultatet utan att vi behövde ge-
nomföra neddragningar. Vi avslutar året med ett gott överskott. Under året lanserade 
vi även ett nytt rekryteringserbjudande, vilket har lett till flera nya uppdrag. En viktig 
styrka är vårt växande nätverk av återkommande och nöjda kunder.

Vi har fortsatt att arrangera välbesökta digitala frukostsamtal för kunder och sam-
arbetspartners. Vi har även samlat civilsamhället – pressekreterare, samhällspolitiska 
chefer och kommunikationschefer – i våra nätverksträffar i lokalerna på Barnhusgatan 
samt genom gemensamma mingel tillsammans med Arenagruppen.

Vi tackar Silvia Kakembo för hennes fem år som byråchef. I januari 2026 tillträder 
hon rollen som vice vd för Arenagruppen och lämnar över till Julia Björne. Med Julia 
som ny byråchef är målet att fokusera på kärnverksamheten och stärka vår position 
som den självklara partnern för civilsamhället inom strategi, kommunikation och opi-
nionsbildning. 

Med både bredd i sakfrågor och spets i medarbetarnas expertis står vi väl rustade 
att möta våra uppdragsgivares behov. 2026 är det valår och vi ser fram emot att stötta 
organisationer i deras arbete med att nå ut med sina budskap och genomföra effektiva 
kampanjer. 

Arena Opinion
Personal

Silvia Kakembo, byråchef

Mia Laurén, kommunikationsstrateg

Julia Björne, kommunikationsstrateg

Aida Badeli, kommunikationsstrateg

Klara Andersson Åsman, 
kommunikationsstrateg 

Jolin Edbrand, digital strateg

Jonna Lindberg, grafisk formgivare

Kristina Wicksell Bukhari, 
kommunikationsstrateg (föräldraledig)

Maja Stilling, samhällspolitiska strateg 
(tjänstledig)

Julia Björne efterträder Silvia Kakembo 
som ny byråchef i januari 2026.

Silvia Kakembo
Byråchef
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Föreningen Arenagruppens Vänner
Föreningen Arenagruppens Vänner som bildades för 16 år sedan har utvecklats och 
är numera ett viktigt ekonomiskt och moraliskt stöd för Arenagruppen. Nya med-
lemmar har tillkommit under året och tagit del av Arenagruppens verksamhet på oli-
ka sätt och stödjer också verksamheten ekonomiskt. Under året har styrelsen agerat 
för fortsatt stöd till Arenagruppen och speciellt Dagens Arena. Särskilt har styrelsen 
diskuterat och vidareutvecklat olika metoder för att medverka till ett utökat stöd för 
Arenagruppen. Samtidigt har olika möten och seminarier i samråd med Arena Idé och 
gruppen arrangerats under året. 

Styrelsen har under 2025 bestått av följande ledamöter: Anders Sundström, ord
förande, Johnny Nadérus, kassör, Sverker Lindström, Göran Eriksson, sekreterare, 
Lise Bergh, Catharina Piazzolla och Elisabeth Sasse. 

Föreningens medlemsantal har ökat under året och har påverkats av de olika ar-
rangemang som anordnats. Antalet medlemmar uppgår till 884. Styrelsen har under 
året beslutat om ekonomiskt stöd till Arenagruppen/Dagens Arena med 680 000 kro-
nor. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem sammanträden. Det har förts inten-
siva diskussioner om hur vänföreningen på olika sätt ska utveckla stödet till Arena. 
Nya initiativ till ett utvecklat personligt stöd har diskuterats och Arenagruppen arbetar 
hårt med att säkra ekonomin för verksamheten. Det har blivit alltmer nödvändigt för 
föreningar att söka stöd hos medlemmar och sympatisörer. Under året har det ock-
så förts diskussioner om storleken på medlemsavgiften. Tidigare har styrelsen initie-
rat en diskussion om en höjning av föreningens medlemsavgift och föreslog att höja 
medlemsavgiften som länge varit i stort sett oförändrad. Årsmötet beslöts att höja den 
lägre avgiften med 100 kr till 400 kr. Under 2025 har avgiftsfrågan diskuterats vidare. 

Föreningens medlemmar har även under året 2025 getts möjlighet att delta i 
Arenagruppens och Arenavännernas intressanta och framgångsrika seminarier som 
ofta organiserats av Göran Eriksson och Carl Tham, ofta i samarbete med Arena Idé. 
Vänföreningens arrangemang nås oftast via nätet och men ibland har också seminarier 
med fysisk närvaro arrangerats.

Styrelsen har löpande informerats om utvecklingen inom Arenagruppen som be-
skrivits som positiv och utvecklande. Gruppens ekonomi har varit tillfredställande 
samtidigt som nya åtgärder för att utveckla finansieringsmöjligheterna har presente-
rats. Arenagruppen utvecklas kontinuerligt till en allt större och viktigare verksamhet. 
Arenagruppen har en viktig uppgift att medverka till framtagandet av fakta om den 
politiska och samhälleliga utvecklingen när det gäller olika politiska framtidsfrågor. 

Stockholm den 11 maj 2026.

Anders Sundström
Johnny Nadérus
Sverker Lindström 
Lise Bergh
Elisabeth Sasse
Göran Eriksson
Cahtarina Piazzolla
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Uppdragsgivare 2025
Akademikerförbundet SSR
ABF Stockholm
ABF Skåne
Amnesty Sverige
Arena Idé
Arwidssonstiftelsen
Avesta Kommun
Byggnads
Ecpat
Facken i välfärden
Fackförbundet ST
Fair Play Bygg
Friedrich Ebert Stiftung
Handelsanställdas förbund
Hyresgästföreningen
Hyresgästföreningen i region Stockholm
ICLD
IF Metall
Kommunal
Klätterförbundet
Ledarna
LO
Länsstyrelsen Örebro
Maskrosbarn
Myndigheten för delaktighet
Naturskyddsföreningen
Pappers
PRO
Prinsparets stiftelse
RFSU
Right Livelihood
Röda Korset
Saco Studentråd
Schyst
Sjövärnskåren
Stockholms Simförbund
Stockholms Konstnärliga Högskola
Svensk Kooperation
Sveriges Makalösa Föräldrar
Svenska Kyrkan
Svenska Tecknare
Svensk Biblioteksförening
Sveriges Kvinnoorganisationer
STIL – Stiftarna av Independent Living
Tekniska Museet
TCO
Unionen
Volontärbyrån
Vision Göteborg
Ystad kommun
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Bilaga: Evenemang 2025
14 JAN Rapportsläpp om vräkningar
15 JAN Seminarium: Hvad vilja Sverigedemokraterna?
21 JAN Seminarium: USA – Trump åter president
22 JAN Filmen Skuldfeber och boken Dyrtider på biograf Fyris i Uppsala.
23 JAN Seminarium: Hur aktivistisk bör svensk industripolitik vara?
30 JAN Arenagruppens vintermingel
30 JAN Panelsamtal: Idébaren – Tio år sedan flyktingkrisen
1 FEB Föreläsning: ”Vill du ha mer kaffe?”
1 FEB Boksamtal: Snö – en politisk historia
6 FEB Seminarium: Kulturpolitiken och verkligheten på Folk och Kultur i Eskilstuna
6 FEB Seminarium: Kulturpolitiken och framtiden på Folk och Kultur i Eskilstuna
6 FEB Seminarium: Medier, lögner och världen under Trump. Fake news och desinformation.
12 FEB Filmvisning: Skuldfeber och Dyrtider i Uppsala
13 FEB Webbinarium: Turning Concern into Action – Results from a Survey on Climate Attitudes
18 FEB Seminarium: Hur kan vi möta den auktoritära vågen? 
19 FEB Filmvisning: Skuldfeber och Dyrtider i Göteborg 
19 FEB Seminarium:  AI och arbetsmarknaden
20 FEB Seminarium: Vad kan Sverige lära av Englands produktivitetsagenda?
5 MARS Filmvisning: Skuldfeber och Dyrtider i Malmö
5 MARS Idébaren: Pyroteknik och läktarstök – fankultur eller samhällsproblem?
6 MARS Filmvisning: Skuldfeber och Dyrtider i Lund
11 MARS Finns det en svensk samhällsmodell – eller omhuldar vi en hägring?
12 MARS Filmvisning: Skuldfeber och Dyrtider i Örebro
12 MARS TALBAR: AI och energi
18 MARS Filmvisning: Skuldfeber och Dyrtider på Hägerstensåsens Medborgarhus
1 APR Idébaren: Rätten att välja sitt slut – är Sverige redo för dödshjälp? 
3 APR Seminarium: Hur polariserad är egentligen arbetsmarknaden? 
4 APR Seminarium: Vad krävs för att rädda den svenska järnvägen? 
5 APR Seminarium: Klimatkrisen larmar – men hur når vi in i politiken? 
16 APR Boksläpp: Rasism mot judar
22 APR Rapportsläpp: Överskuldsättning i Sverige – Förslag för en modern skuldsanering
22 APR Seminarium: Hyperglobaliseringen, nationalismen och högerpopulismen
12 MAJ Seminarium: Trumps första hundra dagar
14 MAJ Rapportsläpp: Skatteöversyn delrapport 1– Skatt på arbete
15 MAJ Paneldebatt Bojkott – politiskt verktyg eller ihåligt statement?
22 MAJ Arenagruppens försommarmingel
22 MAJ Sveriges teatrar läser ur Här var vårt hus
23 MAJ Livpodd: Hur ska vi förstå ideologin bakom Trump? 
2 JUN Seminarium: Egentligen är världen full av hopp
3 JUN Konferens: Facken och framtiden
4 JUN Riksdagsseminarium Biståndets betydelse för barn i Gaza
10 JUN Barns berättelser från krig. Med Bris
13 JUN Panelsamtal Idébaren på Järvaveckan: Fritidskortet – Ett nytt paradigm för svenskt föreningsliv?
17 JUN Hur hotad är Taiwan och vad händer i Kina?
24 JUN Möt Arena Idé i Almedalen!
25 JUN Arenagruppens Almedalsmingel 
26 JUN Statsvetardagen i Almedalen 
2 SEP Seminarium: Tio år sedan flyktinghösten 2015 – en våg av solidaritet, ett hav av erfarenheter 
11 SEP Seminarium: Svensk sjukvård – ett varnande exempel för Norge 
17 SEP Livepodd och after work med Pengar och Politik
23 SEP Seminarium: Idébaren om det låga barnafödandet
25 SEP Seminarium: Hur bör svensk högskola reformeras?
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1 OKT Rapportsläpp: Kompetens för Sverige 
1 OKT Seminarium: Samhället rusar – psykiatrin står still
9 OKT Releasefest: Jonas Nordlings bok Åldersnojan – Varför jobba till 70 om ingen vill ha oss efter 50?
9 OKT Seminarium: Vad säger regeringens produktivitetskommission i sitt slutbetänkande? 
10 OKT Webbinarium: Målet mot Staffanstorp – Kommuners makt eller människors rättigheter?
14 OKT Webbinarium: Leder facklig organisering och löntagarmakt till en bättre fungerande ekonomi?
16 OKT Rapportsläpp: Skatt på konsumtion – Skatteöversyn delrapport 2 
21 OKT Lunchsamtal: LO:s syn på produktivitet och välstånd
21 OKT Samhället rusar – psykiatrin står still: Tema barn- och ungdomspsykiatri.
21 OKT After work: En grön och progressiv vision inför valet 2026
22 OKT Releasefest för boken Frontalkrock
5 NOV Webbinarium Finansialiseringen av skogen
5 NOV Seminarium: Kina och USA – global maktkamp i en värld på drift
8 NOV Seminarium: Kohei Saito – nedväxt under klimatkollaps
11 NOV Webbinarium: Makroekonomiska konsekvenser av svag löntagarmakt
12 NOV Seminarium: Åk till akuten – ett seminarium om svensk sjukvård
13 NOV Boksamtal: Arbetsgivarna har fått åldersnoja
17 NOV Idébaren: AI – bästa vän eller fiende?
18 NOV Frukostseminarium: Kielos, kooperationen och kapitalet
18 NOV Samhället rusar – psykiatrin står still: Tema äldrepsykiatri
19 NOV Seminarium: Efter förlossningen – om kvinnors ärr och samhällets ansvar
20 NOV Seminarium: Sjuksköterskeindex – var har vi råd att bo?
26 NOV Seminarium: Sand – den dolda resurskrisen
27 NOV Webbinarium: Myter, fakta och lärdomar om de små inkomstklyftorna i Norden
27 NOV Boksamtal: En frontalkrock mellan hård och mjuk makt 
4 DEC Idébaren #33: Kära valår
4 DEC Seminarium: Fackliga medlemmar är mer positiva till miljöpolitik
10 DEC Välkommen till Arenagruppens glöggmingel!
11 DEC Seminarium: Vad är sant och falskt i arbetsmarknadsdebatten?
15 DEC Seminarium: Vad händer med EU:s migrationspakt?
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Håkan A Bengtsson
Vd

Lisa Pelling
Chef

Ola Bo Larsson
Vice vd

German Bender
Utredningschef

Catherine Elmlund
Administratör

Vilgot Österlund
Statistiker

Niklas Nordblad
Korrekturläsare

Helena Eitrem
Kommunikatör

Simon Karlsson
Producent

Daniel Lind
Forskningsledare, 

Facken inom  
industrins 

produktivitets
kommission

Jim Berg 
Intäktsansvarig

Staffan Kahn
Verksamhetsledare
Arena skolinformation

Silvia Kakembo
Vice vd

Elinor Odeberg
Chefsekonom

Kansli

Personal 2025

Arena Idé

Nina Wadensjö
Förläggare

Jennie Monié
Förlagsassistent

Jenny Andreasson
Tf. Förläggare

Maja Lindenbaum
Förlagsassistent

Bokförlaget Atlas

Dagens Arena

Arena opinion

Jesper Bengtsson
 Chefredaktör

Silvia Kakembo
Byråchef

Mia Laurén
Kommunikations-

strateg

Julia Björne
Kommunikations-

strateg

Aida Badeli
Kommunikations-

strateg

Kristina Wicksell 
Bukhari

Kommunikations-
strateg

Jonna Rösmark
Grafisk formgivare

Maja Stilling
Samhällspolitisk 

strateg

Jennifer Söderström
Kommunikationsstrateg

Vanessa Marko
Kommunikationsstrateg

Sonja Leister
Kommunikationsstrateg

Jolin Edbrand
Digital strateg

Klara Andersson 
Åsman

Kommunikations-
strateg

Jon Andersson
Redaktionssekreterare

Elsa Persson
Redaktör

Olle Bergvall
Reporter

Linn Fredman
Reporter
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Arenagruppen

Håkan A Bengtsson

Ola Bo Larsson

Sekreterare:  
Catherine Elmlund

Fackklubben 
Vilgot Österlund

Lekmannarevisor 
Lars-Åke Henriksson

Revisor (auktoriserad),  
Malin Evesäter (avgått 2025)

Kajsa Björklund (från 2025/06/10)

Arenagruppens värdegrund

Arenagruppen är en ideell förening som bedriver en radikal och progressiv idé- och opinionsbildning. Vi ser med nyfiken-
het på samtidens problem och framtidens möjligheter. Arenagruppen är partipolitiskt obunden.
Arenagruppen är radikal i meningen att vi grundligt vill genomlysa olika samhällsproblem utifrån de grundläggande värde-
ringarna om jämlikhet, jämställdhet, social rättvisa, solidaritet, hållbarhet, internationalism, demokrati och frihet.
Arenagruppen är progressiv i betydelsen att vi inte blickar bakåt. Men vi betraktar inte heller framtiden som given, utan 
möjlig att påverka, styra och förändra. Arenagruppen vill främja en samhällsdebatt präglad av bredd och mångfald. Vi 
strävar efter att olika röster ska komma till tals. Samtalet, dialogen och den ömsesidiga respekten är en grundval för en 
livskraftig demokrati.
 
Vi hyser en stark tilltro till demokratins möjligheter. Demokratin är ett sätt att fatta beslut om våra gemensamma angeläg-
enheter men också ett ideal. Hierarkiska och auktoritära idéer står i motsatsställning till vår syn på demokratin. Strukturer 
och värderingar som hindrar människors fria utveckling bör kritiseras.

Lars Anell  
(avgått 2025) 
Ordförande

Peter Andersson 
(avgått 2025)

Ordinarie ledamot

Maria Östberg 
Svanelind  

(från 2025/06/10)
Ordförande

Sture Nordh
Ordinarie ledamot

Maria Östberg 
Svanelind 

(till 2025/06/10)
Ordinarie ledamot

Tomas With
Ordinarie ledamot

Tomas Oskarsson
Suppleant

Jonas Nygren 
(avgått 2025)

Suppleant

Ulrika Johansson
Ordinarie ledamot

Frida Röhl
Ordinarie ledamot

Lisa Bondesson
Ordinarie ledamot

Isabelle Ljungberg
Ordinarie ledamot

Anders Åhlin 
(avgått 2025)

Suppleant

Sandra Lindau
Suppleant

Helle Klein
Suppleant

David Eklind Kloo
Suppleant

Arenagruppens styrelse 2025


